
 

 

 

 

 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2025.gada 30.janvārī          Nr.2 
 
Sēde sasaukta 2025.gada 30.janvārī pulksten 10:00    
Sēde atklāta 2025.gada 30.janvārī pulksten 10:00     
 
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
Sēdi protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Sēdē piedalās  
pašvaldības domes deputāti: Gita AVOTE, Jānis ANŽE, Vents Armands KRAUKLIS, Anda KUŠĶE, 
Andris DAINIS, Guntis ALBERGS, Dace BAŠĶE, Kristaps SULA, Juris ŽUROVIČS, Agnis BIRKAVS, Baiba 
KARPOVA, Sandra PILSKALNE 
attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā: Vilmārs VESINGI 
 
Sēdē nepiedalās pašvaldības domes deputāti: Unda OZOLIŅA – pamatdarba dēļ neatrodas Latvijā 
        Līga LĀCE-JERUMA  – darbnespēja 
Sēdē piedalās pašvaldības darbinieki: 

 Valdis Šaicāns – izpilddirektors 
Vita Boša – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja vietniece  
Linda Ļebedeva – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Aleksandrs Golubovs – Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos 
(piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Jānis Vindēls – Nekustamo īpašumu speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Lāsma Engere – Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece zemes pārvaldības jautājumos 
(piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Ivo Leitis – sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs 
Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators  
Andra Everte – pašvaldības sekretāre (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Natālija Dubrovska – Sociālā dienesta vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Ingars Siliņš – teritorijas plānotājs (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 

 
Pašvaldības izpilddirektora ziņojums. 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja ziņojums. 
 
Darba kārtība: 

1. Par domes kārtējās sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2 

 

2. Par saistošo noteikumu "Valkas novada Iedzīvotāju padomes nolikums" apstiprināšanu 

3. Par Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

4. Par izmaiņām Valkas novada pašvaldības Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļā 

5. Par grozījumiem Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra nolikumā 

6. Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību vispārējās izglītības iestādēm sadali Valkas 
novadā no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.augustam 

7. Par valsts budžeta mērķdotāciju Valkas novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2025.gadā 

8. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18 "Grozījumi Valkas novada 
pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un 
tirgus statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”" precizējumu apstiprināšanu 

9. Par nomas līguma pagarināšanu par telpu nomu Valkā, Semināra ielā 27 un Raiņa ielā 28A 

10. Par projekta “Jaunaudžu retināšana Valkas pilsētas saimniecībās 4. kārta” izstrādi un 
iesniegšanu 

11. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 
“Par Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” 
(protokols Nr.1, 1.§) 10., 22., 29. un 39.pielikumā 

12. Par Valkas novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību vadītāju un darbinieku 
apdrošināšanu 

13. Par aizņēmumu pamatsummas samazinājumu 30% apmērā 

14. Par saistošo noteikumu "Valkas novada pašvaldības 2025.gada budžets" apstiprināšanu 

15. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

16. Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 

17. Par piekabes (valsts reģ. nr. F21) pārdošanu par brīvu cenu 

18. Par Valkas novada 30.07.2020. domes sēdes lēmuma “Par Vienošanās slēgšanu par zemes 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības “Kļaviņas”, Lugaži, Valkas pagasts” (prot.Nr.9., 13.§) 
atcelšanu un jauna lēmuma pieņemšanu 

19. Par nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Bērzezers 158” atkārtotu izsoles organizēšanu un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20. Par nekustamā īpašuma Valkā, Kronvalda iela 6A elektroniskas izsoles organizēšanu un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

21. Par bezmantinieka mantas dzīvokļa īpašuma Valkā, Blaumaņa iela 2-2, uzņemšanu 
pašvaldības bilancē, īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

22. Par ierosinājumu uzsākt nekustamā īpašuma Valkā, Rūjienas iela 5 sadalīšanu un 
atdalāmās daļas atsavināšanu 

23. Par nekustamā īpašuma Valkā, Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 2 nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij 

24. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

 
Domes priekšsēdētāja G.Avote atklāj domes sēdi, informējot, ka sēdē piedalās 13 deputāti un aicina 

sākt sēdi ar pašvaldības izpilddirektora V.Šaicāna ziņojumu. 
Izpilddirektors V.Šaicāns uzstājas ar ziņojumu, informējot par budžetu, par novada demogrāfiko 

situāciju, par ražošanas objektu “Ķieģeļceplis”, par lielākajiem pašvaldības projektiem, par brīvajām novada 

vakancēm, par vizīti Kobiļņicas pašvaldībā, par plānoto Robežtirgu maijā. 

 

Domes priekšsēdētāja G.Avote uzstājas ar ziņojumu, informējot par pašvaldības budžeta projektu. 
 

Domes priekšsēdētāja G.Avote informē, ka darba kārtībā ir 24 pamata jautājumi un saņemti 2 

priekšlikumi, tāpēc aicina deputātus balsot par katra priekšlikuma iekļaušanu darba kārtībā atsevišķi. 

Iesniegti priekšlikumi:  

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 25. punktu (lēmuma projekts "Par pabalsta piešķiršanu *****") 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 26. punktu (lēmuma projekts "Par Kārķu feldšerpunkta vadītāja - ārsta 
palīga atbrīvošanu no amata") 

 
Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 25. punktu (lēmuma projekts 25 "Par 

pabalsta piešķiršanu *****")” 



3 

 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Andris Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

Balsojums par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 26. punktu (lēmuma projekts 26 "Par 
Kārķu feldšerpunkta vadītāja - ārsta palīga atbrīvošanu no amata")” 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, 
Andris Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
 

1.§ 
Par domes kārtējās sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo: G.Avote 
G.Avote aicina balsot par papildināto darba kārtību. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 
APSTIPRINĀT Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 30.janvāra sēdes DARBA KĀRTĪBU: 
Darba kārtība: 

1. Par domes kārtējās sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par saistošo noteikumu "Valkas novada Iedzīvotāju padomes nolikums" apstiprināšanu 

3. Par Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

4. Par izmaiņām Valkas novada pašvaldības Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļā 

5. Par grozījumiem Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra nolikumā 

6. Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību vispārējās izglītības iestādēm sadali Valkas 
novadā no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.augustam 

7. Par valsts budžeta mērķdotāciju Valkas novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2025.gadā 

8. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18 "Grozījumi Valkas novada 
pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus 
statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”" precizējumu apstiprināšanu 

9. Par nomas līguma pagarināšanu par telpu nomu Valkā, Semināra ielā 27 un Raiņa ielā 28A 

10. Par projekta “Jaunaudžu retināšana Valkas pilsētas saimniecībās 4. kārta” izstrādi un 
iesniegšanu 

11. Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par 
Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” 
(protokols Nr.1, 1.§) 10., 22., 29. un 39.pielikumā 

12. Par Valkas novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību vadītāju un darbinieku apdrošināšanu 

13. Par aizņēmumu pamatsummas samazinājumu 30% apmērā 

14. Par saistošo noteikumu "Valkas novada pašvaldības 2025.gada budžets" apstiprināšanu 

15. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 



4 

 

16. Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 

17. Par piekabes (valsts reģ. nr. F21) pārdošanu par brīvu cenu 

18. Par Valkas novada 30.07.2020. domes sēdes lēmuma “Par Vienošanās slēgšanu par zemes 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības “Kļaviņas”, Lugaži, Valkas pagasts” (prot.Nr.9., 13.§) 
atcelšanu un jauna lēmuma pieņemšanu 

19. Par nekustamā īpašuma Valkas pagastā “Bērzezers 158” atkārtotu izsoles organizēšanu un 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20. Par nekustamā īpašuma Valkā, Kronvalda iela 6A elektroniskas izsoles organizēšanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

21. Par bezmantinieka mantas dzīvokļa īpašuma Valkā, Blaumaņa iela 2-2, uzņemšanu 
pašvaldības bilancē, īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

22. Par ierosinājumu uzsākt nekustamā īpašuma Valkā, Rūjienas iela 5 sadalīšanu un atdalāmās 
daļas atsavināšanu 

23. Par nekustamā īpašuma Valkā, Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 2 nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij 

24. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

25. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

26. Par Kārķu feldšerpunkta vadītāja - ārsta palīga atbrīvošanu no amata 

 
 

2.§ 
Par saistošo noteikumu "Valkas novada Iedzīvotāju padomes nolikums" apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Vesingi. 
Debatēs piedalās: S.Pilskalne, V.A.Krauklis. 
V.Vesingi izklāsta, ka jautājums jau tika izskatīts novembrī, iedzīvotāju iebildumi nav saņemti, aicina 

atbalstīt saistošos noteikumus. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.1 “Valkas novada Iedzīvotāju 

padomes nolikums” (pielikumā). 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāram Valkas novada pašvaldības 

saistošos noteikumus Nr.1 “Valkas novada Iedzīvotāju padomes nolikums” un to paskaidrojuma 

rakstu: 

2.1. trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Pašvaldību likumā noteiktajā kārtībā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai, 

2.2. pēc pozitīva ministrijas atzinuma saņemšanas nodrošināt saistošo noteikumu publicēšanu 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam Valkas novada pašvaldības 

saistošos noteikumus Nr.1 “Valkas novada Iedzīvotāju padomes nolikums” pēc to stāšanās spēkā 

publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.valka.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai 

publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem 

noteikumiem Valkas novada pašvaldības izdevumā „Valkas Novada Vēstis”. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
 

3.§ 
Par Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Vesingi.  



5 

 

G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Uzsākt Valkas novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu saskaņā ar 1.pielikumu. 

3. Par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes vadītāju apstiprināt Valkas novada pašvaldības 

teritorijas plānotāju. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

4.§ 
Par izmaiņām Valkas novada pašvaldības Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Kušķe.  
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt nodaļas jauno nosaukumu “Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļa”. 

2. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas nolikumu 

(pielikumā). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

5.§ 
Par grozījumiem Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra nolikumā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Kušķe. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Izdarīt Valkas novada domes 2016.gada 29.decembra nolikumā Nr.12 „Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra nolikums” šādus grozījumus: 

1.1. nolikumā mainīt saīsinājumu “IKSJ” uz “ISJ”; 

1.2. izteikt nolikuma 1.1. apakšpunkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Centrs darbojas Valkas novada pašvaldības Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas (turpmāk 
tekstā ISJ) sastāvā.” 



6 

 

1.3. izteikt nolikuma 3.9. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“Centra darbība tiek finansēta no Pašvaldības budžeta līdzekļiem, atbilstoši Domes 
apstiprinātajam Pašvaldības budžetam.” 

1.4. izteikt nolikuma 5.1. apakšpunkta otro teikumu šādā redakcijā: 

“Brīvā laika pavadīšanas iespējas organizē jaunatnes darbinieks.”. 
2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

6.§ 
Par valsts budžeta mērķdotācijas pašvaldību vispārējās izglītības iestādēm sadali Valkas 

novadā no 2025. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. augustam 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Kušķe. 
Deputāte A.Kušķe lēmuma projekta apspriešanā un  balsojumā par to nepiedalās. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
12 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Sandra Pilskalne, Kristaps 
Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Anda Kušķe - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali Valkas 

novadā no 2025. gada 1. janvāra līdz 2025. gada 31. augustam (1.- 2.pielikums). 

2. Iekļaut valsts mērķdotācijas daļu katras izglītības iestādes budžetā. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmuma 1.punktā noteikto finansējuma sadali attiecināt no 2025. gada 1. janvāra. 

 
 

7.§ 
Par valsts budžeta mērķdotāciju Valkas novada  amatiermākslas kolektīvu vadītāju darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2025.gadā 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Kušķe. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt amatiermākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai valsts budžeta mērķdotācijas 

finansējumu 2025. gadā: 

1.1. G1 grupā 7 kolektīviem 11 984,00 EUR; 

1.2. G2 grupā 8 kolektīviem  6 848,00 EUR. 

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai valsts budžeta mērķdotācijas finansējumu iekļaut Kultūras 

pārvaldes budžetā. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Kultūras pārvaldes vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 



7 

 

8.§ 
Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18 "Grozījumi Valkas novada pašvaldības 

2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa 
piešķiršanas kārtību Valkas novadā”" precizējumu apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt precizētos Valkas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.18 “Grozījumi Valkas 

novada pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un 

tirgus statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”” (pielikumā). 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāram precizētos saistošos 

noteikumus Nr.18 “Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”” un to 

paskaidrojuma rakstu: 

2.1. trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Pašvaldību likumā noteiktajā kārtībā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai;  

2.2. pēc pozitīva ministrijas atzinuma saņemšanas nodrošināt saistošo noteikumu publicēšanu 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam precizētos saistošos 

noteikumus Nr.18 “Grozījumi Valkas novada pašvaldības 2023. gada 30. marta saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Valkas novadā”” pēc 

to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.valka.lv, vienlaikus nodrošinot 

atbilstību oficiālajai publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju 

par saistošajiem noteikumiem Valkas novada pašvaldības izdevumā „Valkas Novada Vēstis”. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
9.§ 

Par nomas līguma pagarināšanu par telpu nomu Valkā, Semināra ielā 27 un Raiņa ielā 28A 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Slēgt ar SIA “Starstruck”, reģistrācijas Nr.50203559001, vienošanos par 2024. gada 

4. oktobra nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.4.18/24/134 pagarināšanu uz laiku līdz 

2025. gada 31. martam. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas nekustamo īpašumu 

speciālists. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to ir saņēmis pieteikuma iesniedzējs. 

 



8 

 

10.§ 
Par projekta “Jaunaudžu retināšana Valkas novada saimniecībās 4. kārta” izstrādi un iesniegšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atbalstīt projekta “Jaunaudžu retināšana Valkas novada saimniecībās 4. kārta” izstrādi iesniegšanai 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai un Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023.-2027. gadam intervencē LA7 “Ieguldījumi ilgtspējīgai mežsaimniecībai”. 

2. Priekšfinansēt projekta īstenošanu EUR 3019,78 (trīs tūkstoši deviņpadsmit euro, 78 centi) apmērā. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

11.§ 
Par grozījumiem Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 

 “Par Valkas novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” 
(protokols Nr.1, 1.§) 10., 22., 29. un 39.pielikumā 

 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Grozīt Valkas novada pašvaldības domes 2025.gada 10.janvāra lēmuma Nr.2 “Par Valkas 

novada pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu sarakstu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.1, 1.§) izsakot jaunā redakcijā: 

1.1. 10.pielikumu “Valkas pilsētas autotransporta darbinieku amata vietu un darba samaksas 

saraksts” (1.pielikums); 

1.2. 22.pielikumu “Ērģemes pamatskolas darbinieku amata vietu un darba samaksas 

saraksts” (2.pielikums); 

1.3. 29.pielikumu “Valkas novada Kultūras pārvaldes darbinieku amata vietu un darba 

samaksas saraksts” (3.pielikums); 

1.4. 39 pielikumu “Valkas novada pagastu apvienības pārvaldes autotransporta darbinieku 

amata vietu un darba samaksas saraksts” (4.pielikums). 

2. Par lēmuma izpildi atbild nodaļu, iestāžu vadītāji. 

3. Lēmuma 22.pielikumā noteiktā algu likme asistentam tiek piemērota ar 2025.gada 1.janvāri, 

lēmuma 10. un 39.pielikumā noteiktās algu likmes tiek piemērotas ar 2025.gada 1.februāri. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 
 

12.§ 
Par Valkas novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību vadītāju un darbinieku apdrošināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 



9 

 

G.Avote skaidro amatu iekļaušanu šajā sarakstā. 
Deputāts A.Dainis  paziņo, ka lēmuma projekta apspriešanā un  balsojumā par to nepiedalās. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
12 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba 
Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra Pilskalne, Kristaps 
Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Dainis - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Veikt apdrošināšanu pret nelaimes gadījumiem sekojošiem profesiju (amatu) grupu pārstāvjiem Valkas 

novada pašvaldībā un tās iestādēs ar nosacījumu, ja tie pilda amata pienākumus ne mazāk kā trīs 

mēnešus un tiem ir beidzies pārbaudes termiņš: 

1.1. Pašvaldības policijas darbinieki; 

1.2. Sociālā dienesta vadītājs un sociāli darbinieki, aprūpētāji; 

1.3. Bāriņtiesas priekšsēdētājs un bāriņtiesas locekļi; 

1.4. pagastu apvienības pārvaldes vadītājs; 

1.5. pagastu apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks; 

1.6. saimniecības vadītāji; 

1.7. tehnikas vienību vadītāji (t.sk. traktortehnikas, autobusu, smagās tehnikas); 

1.8. remontstrādnieki; 

1.9. sanitārtehniķi; 

1.10. tehniskās uzraudzības inspektors; 

1.11. attīrīšanas iekārtu operatori; 

1.12. atslēdznieki; 

1.13. strādnieki;  

1.14. sētnieki; 

1.15. veterinārārstu palīgi; 

1.16. saimniecības pārziņi; 

1.17. sporta zāles pārzinis; 

1.18. apsargi; 

1.19. kapsētas pārziņi; 

1.20. kurinātāji; 

1.21. labiekārtošanas darbu vadītājs – dārznieks;  

1.22. Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs; 

1.23. Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs; 

1.24. Valkas pilsētas šautuves vadītājs; 

1.25. feldšerpunktu vadītāji; 

1.26. medmāsas; 

1.27. nakts dežuranti. 

2. Neapdrošināt Valkas novada pašvaldībā pieņemtos sezonas darbiniekus un darbiniekus, kuriem darba 

līgumu termiņi ir mazāki par vienu gadu. 

3. Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 28.novembra 

lēmums Nr.368 “Par Valkas novada pašvaldības iestāžu, struktūrvienību vadītāju un darbinieku 

apdrošināšanu” (protokols Nr. 19, 27.§). 

4. Darbinieku apdrošināšanu pret nelaimes gadījumiem veikt no 2025.gada 17.marta uz vienu gadu. 

5. Par lēmuma izpildi atbild novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

13.§ 
Par aizņēmumu pamatsummas samazinājumu 30% apmērā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 



10 

 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apliecināt, ka dome ir izvērtējusi ekonomisko pamatojumu pamatsummas pārcelšanai, pašvaldības 

finanšu situāciju ilgtermiņā, iespējamos finanšu riskus un turpmākajos gados no pašvaldības 

budžeta nodrošinās aizdevumu pamatsummu atmaksu atbilstoši aizdevumu atmaksas grafikiem. 

2. Samazināt 2025. gada pamatsummas maksājumus par 30 procentiem no 2025. gada pamatsummu 

kopējā apmēra, veicot grozījumus aizņēmumu līgumos. 

3. Kopējo samazinājumu attiecināt uz līgumu A2/1/18/484, P-17/2018. 

4. Nosūtīt lēmumprojektu Valsts kasei līdz 2025. gada 1. martam. 

5. Par lēmuma izpildi atbild iestāžu vadītāji, Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

6. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

7. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

14.§ 
Par saistošo noteikumu "Valkas novada pašvaldības 2025.gada budžets" apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
10 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Baiba 
Karpova, Sandra Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  3 (Andris Dainis, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 „Valkas novada pašvaldības 2025.gada budžets” 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus Nr.2 „Valkas novada pašvaldības 2025. gada budžets” triju dienu laikā 

rakstveidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt, lai Saistošie noteikumi būtu brīvi pieejami Valkas novada 

pašvaldības ēkā Beverīnas ielā 3, Valkā.  

4. Par lēmuma izpildi atbild novada domes Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

15.§ 
Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, G.Avote. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Piešķirt *****, deklarētā dzīves vieta *****, reģistrēts dzīvokļu  palīdzības pieprasītāju II grupas reģistrā,  

1 - istabas  dzīvokli  Tirgus ielā 12-27, Valkā,  3. stāvs,  kopējā apdzīvojamā platība 26,8 m², dzīvojamā 



11 

 

platība 17,6 m²,  labiekārtotības pakāpe – daļēji labiekārtots  un noteikt, ka personai 1 (viena) mēneša 

laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks” ievērojot 

normatīvos aktus. 

2. Piešķirt *****, deklarētā dzīves vieta *****, reģistrēts dzīvokļu apmaiņas palīdzības pieprasītāju  reģistrā,  

2 - istabu  dzīvokli  Varoņu ielā 40-29, Valkā, 1.stāvs,  kopējā apdzīvojamā platība 51,8 m², dzīvojamā 

platība 31,7 m²,  labiekārtotības pakāpe – labiekārtots  un noteikt, ka personai 1 (viena) mēneša laikā 

no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks” ievērojot 

normatīvos aktus. 

3. Piešķirt *****, deklarētā dzīves vieta *****, reģistrēta dzīvokļu  palīdzības pieprasītāju II  grupas reģistrā,  

2- istabu  dzīvokli  Raiņa ielā 14 - 9, Valkā, 3.stāvs, kopējā apdzīvojamā platība 46,6 m², dzīvojamā 

platība 29,5 m²,  labiekārtotības pakāpe – labiekārtots un noteikt, ka personai 1 (viena) mēneša laikā 

no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks” ievērojot 

normatīvos aktus. 

4. Piešķirt *****, deklarētā dzīves vieta *****, reģistrēts dzīvokļu  palīdzības pieprasītāju II grupas reģistrā,  

2 - istabu  dzīvokli  Tālavas  ielā 19-21, Valkā,  2. stāvs,  kopējā apdzīvojamā platība 47,2 m², dzīvojamā 

platība 28,2 m²,  labiekārtotības pakāpe – labiekārtots  un noteikt, ka personai 1 (viena) mēneša laikā 

no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks” ievērojot 

normatīvos aktus. 

5. Piešķirt *****, deklarētā dzīves vieta *****, reģistrēta dzīvokļu palīdzības pieprasītāju I grupas reģistrā,  

1 - istabas  dzīvokli  Merķeļa ielā 15-71, Valkā, 5.stāvs, kopējā apdzīvojamā platība 34,8 m², dzīvojamā 

platība 16,4 m²,  labiekārtotības pakāpe – labiekārtots  un noteikt, ka personai 1 (viena) mēneša laikā 

no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks” ievērojot 

normatīvos aktus. 

6. Piešķirt *****, deklarētā dzīves vieta *****, reģistrēts dzīvokļu  palīdzības pieprasītāju II grupas reģistrā,  

2 - istabu  dzīvokli  Varoņu  ielā 40-5, Valkā,  2. stāvs, kopējā apdzīvojamā platība 54,9 m², dzīvojamā 

platība 33,1 m²,  labiekārtotības pakāpe – labiekārtots  un noteikt, ka personai 1 (viena) mēneša laikā 

no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks” ievērojot 

normatīvos aktus. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa    

likuma 76., 77. un 78. pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 

Administratīvajā rajona tiesā.  

 
16.§ 

Par nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, J.Vindēls. 
Deputāts J.Anže paziņo, ka balsojumā par lēmuma projektu nepiedalās. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
12 (Guntis Albergs, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris Dainis, 
Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra Pilskalne, 
Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Anže - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Nodot nomas tiesību izsolei šī lēmuma 1. pielikumā norādītos nomas objektus, kuri atrodas 

vasarnīcu teritorijā, paredzot sekojošas nosacītās nomas maksas un izsoles soļus: 

Nr.p.k. (atbilstoši lēmuma 
1. pielikumam) 

Nosacītā nomas maksa, 
euro 

Izsoles solis, euro 

1. 45.00 10.00 

2. 45.00 10.00 

3. 45.00 10.00 

4. 28.00 5.00 

5. 45.00 10.00 

6. 45.00 10.00 

7. 45.00 10.00 



12 

 

2. Nodot nomas tiesību izsolei šī lēmuma 2. pielikumā norādītos nomas objektus, kuri atrodas vasarnīcu 

teritorijā, paredzot sekojošas nosacītās nomas maksas un izsoles soļus: 

Nr.p.k. (atbilstoši lēmuma 
2. pielikumam) 

Nosacītā nomas maksa, 
euro 

Izsoles solis, euro 

1. 166.00 20.00 

2. 292.00 30.00 

3. 162.00 20.00 

4. 113.00 15.00 

5. 217.00 25.00 

6. 111.00 15.00 

7. 79.00 10.00 

3. Apstiprināt šī lēmuma 1. punktā minēto zemes vienību nomas tiesību izsoles noteikumus, saskaņā ar 

šī lēmuma 3.pielikumu un šī lēmuma 2. punktā minēto zemes vienību nomas tiesību izsoles 

noteikumus, saskaņā ar šī lēmuma 4.pielikumu 

4. Izsoles organizēšanu uzdot rīkot Komisijai tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu pieņemšanai darījumos 

ar lauksaimniecības zemi. 

5. Noteikt izsoles laiku un vietu: 

5.1. Šī lēmuma 1. punktā minētiem nomas objektiem: 2025. gada 7. marts, attālināti, ZOOM platformā, 

paredzot katram izsoles objektam šādus laikus: 

5.1.1. Nomas objektam Nr.1: plkst.10.00-10.15; 

5.1.2. Nomas objektam Nr.2: plkst.10.15-10.30; 

5.1.3. Nomas objektam Nr.3: plkst.10.30-10.45; 

5.1.4. Nomas objektam Nr.4: plkst.10.45-11.00; 

5.1.5. Nomas objektam Nr.5: plkst.11.00-11.15; 

5.1.6. Nomas objektam Nr.6: plkst.11.15-11.30; 

5.1.7. Nomas objektam Nr.7: plkst.11.30-11.45. 

5.2. Šī lēmuma 2. punktā minētiem nomas objektiem: 2025. gada 21. februāris, attālināti, ZOOM 

platformā paredzot katram izsoles objektam šādus laikus: 

5.2.1. Nomas objektam Nr.1: plkst.10.00-10.15; 

5.2.2. Nomas objektam Nr.2: plkst.10.15-10.30; 

5.2.3. Nomas objektam Nr.3: plkst.10.30-10.45; 

5.2.4. Nomas objektam Nr.4: plkst.10.45-11.00; 

5.2.5. Nomas objektam Nr.5: plkst.11.00-11.15; 

5.2.6. Nomas objektam Nr.6: plkst.11.15-11.30; 

5.2.7. Nomas objektam Nr.7: plkst.11.30-11.45. 

6. Publicēt sludinājumu par izsoli Valkas novada pašvaldības tīmekļvietnē: www.valka.lv 

7. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas nekustamo īpašumu 

speciālists. 

8. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs. 

9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

17.§ 
Par piekabes (valsts reģistrācijas nr. F21) pārdošanu par brīvu cenu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Noteikt kustamās mantas – vieglās automašīnas piekabes WB2500, valsts reģistrācijas Nr. F21, 

atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt kustamās mantas pārdošanas cenu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) bez PVN. 

http://www.valka.lv/


13 

 

3. Uzdot Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai organizēt piekabes 

pārdošanu un publicēt sludinājumu tīmekļvietnēs www.valka.lv, nosakot, ka pieteikums par 

piekabes WB2500, pirkšanu iesniedzams Valkas novada pašvaldībā Beverīnas ielā 3, Valka, 

Valkas novadā, piecu darba dienu laikā no sludinājuma publicēšanas. 

4. Apstiprināt kustamās mantas - vieglās automašīnas piekabes WB2500, izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

5. Ja piecu dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji, uzdot 

Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai organizēt izsoli. 

6. Ja piecu dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas piesakās viens pircējs, uzdot Juridiskajai 

nodaļai sagatavot kustamās mantas – vieglās automašīnas piekabes WB2500, pirkuma līgumu un 

nodošanas – pieņemšanas aktu. 

7. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

8. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

18.§ 
Par Valkas novada 30.07.2020. domes sēdes lēmuma “Par Vienošanās slēgšanu par zemes 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības “Kļaviņas”, Lugaži, Valkas pagasts” (prot.Nr.9, 13.§) atcelšanu 
un jauna lēmuma pieņemšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Atcelt Valkas novada domes 30.07.2020. sēdes lēmumu “Par Vienošanās slēgšanu par zemes 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības “Kļaviņas”, Lugaži, Valkas pagasts” (prot.Nr.9, 13.§). 

2. Nodot īpašumā bez atlīdzības dzīvojamās mājas “Kļaviņas” Lugaži, Valkas pagasts, privatizēto dzīvokļu 

īpašniekiem, mājai funkcionāli piesaistīto zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 9488 006 0374, kopējā 

platība 3141 m2,  ievērojot sekojošus nosacījumus: 

2.1. dzīvokļu īpašniekiem tiek nodotas īpašumā nekustamā īpašuma daļas proporcionāli privatizēto 

dzīvokļu īpašumu domājamām daļām slēdzot vienošanos par zemes gabala nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības: 

2.1.1. dzīvoklis Nr.1 – 308/3084 kopīpašuma domājamās daļas; 

2.1.2. dzīvoklis Nr.2 – 297/3084 kopīpašuma domājamās daļas;  

2.1.3. dzīvoklis Nr.3 – 363/3084 kopīpašuma domājamās daļas;  

2.1.4. dzīvoklis Nr.4 – 444/3084 kopīpašuma domājamās daļas; 

2.1.5. dzīvoklis Nr.4A - 363/3084 kopīpašuma domājamās daļas; 

2.1.6. dzīvoklis Nr.5 – 353/3084 kopīpašuma domājamās daļas; 

2.1.7. dzīvoklis Nr.6 – 365/3084 kopīpašuma domājamās daļas; 

2.1.8. dzīvoklis Nr.7 – 591/3084 kopīpašuma domājamās daļas. 

2.2. līdz 2025.gada 1.jūlijam dzīvokļa īpašnieks iesniedz pašvaldībā iesniegumu par zemes nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības un dzīvokļa īpašuma tiesības apliecinošus dokumentus; 
2.3. dzīvokļa īpašniekam ir saistoši zemesgrāmatā reģistrētie nekustamā īpašuma (zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9488 006 0374) apgrūtinājumi;  
2.4. dzīvokļa īpašnieks par mājas ekspluatācijai nepieciešamā zemes gabala noteikšanu, zemes gabala 
iemērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā norēķinās euro proporcionāli dzīvokļa kopīpašuma domājamai 
daļai. 

3. Apstiprināt izdevumu apmēru kopsummā 1109.84 EUR (viens tūkstotis viens simts deviņi euro un 84 

centi), par zemes gabala noteikšanu, zemes gabala iemērīšanu un tā reģistrāciju zemesgrāmatā, kuru 

sedz dzīvokļa īpašnieki proporcionāli privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai pirms 

Vienošanās parakstīšanas, kas proporcionāli katra dzīvokļa domājamai daļai ir : 

http://www.valka.lv/


14 

 

Dzīvokļi Izdevumu 
apmērs (EUR, 
bez PVN) 

Domājamās 
daļas 

“Kļaviņas” -1 110,84 308/3084 

“Kļaviņas” -2 106,88 297/3084 

“Kļaviņas” -3 130.63 363/3084 

“Kļaviņas” -4 159,78 444/3084 

“Kļaviņas” -4A 130,63 363/3084 

“Kļaviņas” -5 127.04 353/3084 

“Kļaviņas” -6 131.36 365/3084 

“Kļaviņas” -7 212,68 591/3084 

 
4. Uzdot Juridiskai nodaļai daļai nosūtīt minēto dzīvokļu īpašniekiem uzaicinājumu par zemes gabala 

domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības un pēc šī lēmuma 2.punktā veikto maksājumu 

veikšanas sagatavot Vienošanās  par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības, ievērojot šī lēmuma 

1.punkta noteikumus.  

5. Gadījumā, ja šā lēmuma 3.punktā norādītajā termiņā netiek noslēgtas Vienošanas par zemes nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības, līdz attiecīgas vienošanās noslēgšanai attiecīgā dzīvokļa īpašnieks maksā 

nomas maksu par uzaicinājumā norādītā privatizējamā zemes gabala domājamām daļām. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma “Bērzezers 158”, Valkas pagastā atkārtotas izsoles organizēšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Organizēt atkārtotu pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Bērzezers 158”, Valkas pagastā, 

kadastra numurs 9488 003 0286, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9488 003 

0286, platība 0,1005 ha izsoli, to veicot elektroniskā veidā. 

2. Noteikt izsolē atsavināmam Valkas novada pašvaldības nekustamam īpašumam “Bērzezers 158”, 

Valkas pagastā, kadastra numurs 9488 003 0286: 

2.1. izsoles sākumcenu (sākotnējā cena) 3645,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti četrdesmit pieci euro, 00 
centi), papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli;  

2.2. nodrošinājuma apmēru 364.00 EUR (trīs simti sešdesmit četri euro, 00 centi); 
2.3. izsoles soli 200,00 EUR (divi simti euro, 00 centi). 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus, saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu. 

4. Uzdot Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisija organizēt izsoli šajā lēmumā 

noteiktajā kārtībā. 

5. Noteikt, ka informācija par izsoli tiek publicēta elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv un 

tīmekļa vietnē www.valka.lv. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
 
 
 

http://www.valka.lv/


15 

 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma Kronvalda ielā 6A, Valkā elektroniskas izsoles organizēšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Uzsākt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Kronvalda ielā 6A, Valkā, kadastra numurs 9401 007 

0012, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 007 0154, platība 1,0319 ha 

atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu: atsavināšana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt izsolē atsavināmam Valkas novada pašvaldības nekustamam īpašumam Kronvalda ielā 6A, 

Valkā, kadastra numurs 9401 007 0012: 

2.1. nosacīto cenu (sākotnējā cena) 13510,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti desmit euro, 00 

centi);  

2.2. nodrošinājuma apmēru 1350,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti piecdesmit euro, 00 centi); 

2.3. izsoles soli 500,00 EUR (pieci simti euro, 00 centi). 

3. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā Nekustamā īpašuma izsoles noteikumus un pirkuma līguma 

projektu, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

4. Uzdot Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisija organizēt izsoli šajā lēmumā 

noteiktajā kārtībā. 

5. Noteikt, ka informācija par izsoli tiek publicēta elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv un 

tīmekļa vietnē www.valka.lv. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

21.§ 
Par bezmantinieka mantas dzīvokļa īpašuma Blaumaņa iela 2-2, Valkā uzņemšanu pašvaldības 

bilancē, īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atzīt, ka bezmantinieku manta - dzīvokļa īpašums Blaumaņa iela 2-2, Valkā, kopējā platība 81,7 

m2, kadastra numurs 9401 900 0589, Blaumaņa ielā 2, Valkā, Valkas novadā, un pie dzīvokļa 

piederošajām kopīpašuma 817/2100 domājamajām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu Nr. 

94010050119001, Nr. 94010050119002, Nr. 94010050119003 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

Nr. 94010050119, piekrīt Valkas novada pašvaldībai un uz ierakstāms zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda. 

2. Uzņemt Valkas novada pašvaldības bilancē dzīvokļa īpašumu Blaumaņa iela 2-2, Valkā, kopējā 

platība 81,7 m2, kadastra numurs 9401 900 0589, Blaumaņa ielā 2, Valkā, Valkas novadā, un pie 

dzīvokļa piederošajām kopīpašuma 817/2100 domājamajām daļām no būvēm ar kadastra 

apzīmējumu Nr. 94010050119001, Nr. 94010050119002, Nr. 94010050119003 un zemes ar 



16 

 

kadastra apzīmējumu Nr. 94010050119, ar kopējo noteikto vērtību 1265,18 EUR (viens tūkstotis 

divi simti sešdesmit pieci euro, 18 centi). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs un Juridiskās nodaļas 

vadītājas vietniece zemes pārvaldības jautājumos.  

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

22.§ 
Par ierosinājumu uzsākt nekustamā īpašuma Rūjienas iela 5, Valkā sadalīšanu un atdalāmās daļas 

atsavināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, L.Engere. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis, V.Šaicāns. 
V.A.Krauklis jautā, kas notiek ar veco katla māju, uz ko L.Engere atbild, ka uz atsavināšanu aiziet tikai 

ēkas, kuras uzņēmēji lieto. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Uzsākt daļas no pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Rūjienas iela 5 un Rūjienas iela 5C, 

Valkā, Valkas novadā, uz kuriem atrodas SIA “UTILITAS Valka”, reģ.Nr.44103024234, piederošs 

ēku īpašums ar kadastra numuru 9401 508 0030, atsavināšanas procedūru.  

2. Uzdot Zemes komisijai sagatavot nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei šī lēmuma 

1.punktā minēto nekustamo īpašumu robežu pārkārtošanai un sadalīšanai un organizēt īpašumu 

sadalīšanu. 

3. Pēc šī lēmuma 2.punkta izpildes, uzdot Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 

komisijai veikt Mantas novērtēšanas komisijas funkcijas un organizēt nekustamā īpašuma 

novērtēšanu. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma Voldemāra Roberta Zāmuela ielā 2, Valkā nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Golubovs. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Nodot īpašumā bez atlīdzības Latvijas valstij Labklājības ministrijas personā Valkas novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Voldemāra Roberta Zāmuela iela 2, Valka, kadastra 

numurs: 9401 008 0436, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9401 008 0228 

(0,3032 ha platībā).  

2. Noteikt, ka Latvijas valstij Labklājības ministrijas personā saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 42. panta otro daļu:  



17 

 

2.1. lēmuma 1. punktā minētais nekustamais īpašums jāizmanto ģimeniskai videi pietuvināta sociālā 

pakalpojuma sniegšanas infrastruktūras izveidei;  

2.2. lēmuma 1. punktā minēto nekustamo īpašumu bez atlīdzības jānodod Valkas novada pašvaldībai, 

ja tas vairs netiek izmantots lēmuma 2.1. apakšpunktā minēto funkciju īstenošanai.  

3. Noteikt, ka Latvijas valstij Labklājības ministrijas personā, nostiprinot zemesgrāmatā īpašuma tiesības 

uz lēmuma 1. punktā minēto nekustamo īpašumu, norādīt, ka īpašumtiesības tiek nostiprinātas uz laiku, 

kamēr Latvijas valsts Labklājības ministrijas persona nodrošina lēmuma 2.1. apakšpunktā minēto 

funkciju īstenošanu.  

4. Noteikt, ka Ministru kabineta pozitīva rīkojuma pieņemšanas gadījumā, Valsts sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Šampētera nams”, reģistrācijas nr. 50003000771 jāsedz visi izdevumi, kas saistīti ar 

īpašumtiesību pārreģistrāciju zemesgrāmatā uz Latvijas valsts vārda Labklājības ministrijas personā.  

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

24.§ 
Par pabalsta piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Golubovs. 
Deputāte D.Bašķe lēmuma projekta apspriešanā un  balsojumā par to nepiedalās. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
12 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Andris Dainis, Baiba 
Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra Pilskalne, Kristaps 
Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dace Bašķe - Nepiedalās balsojumā) 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt ***** (dzīvesvietas adrese: *****) pašvaldības ikmēneša pabalstu 423,94 EUR par laika 

periodu no 2025.gada 1.janvāra. 

2. Valkas novada pašvaldības Grāmatvedības un finanšu nodaļai izmaksāt ***** lēmuma 1.punktā 

minēto pabalstu līdz nākamā mēneša, kas seko aprēķina mēnesim, 10.datumam. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra lēmumu 

Nr.294 „Par pabalsta piešķiršanu *****” (protokols Nr.16, 32.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 
 

25.§ 
Par pabalsta piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, A.Golubovs. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
13 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Dace Bašķe, Agnis Birkavs, Andris 
Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra 
Pilskalne, Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt *****  (dzīvesvietas adrese: *****) pašvaldības ikmēneša pabalstu 767,86 EUR par laika 

periodu no 2025. gada 1. janvāra. 



18 

 

2. Valkas novada pašvaldības Grāmatvedības un finanšu nodaļai izmaksāt ***** lēmuma 1.punktā 

minēto pabalstu ik mēnesi līdz nākamā mēneša, kas seko aprēķina mēnesim, 10.datumam. 

3. Valkas novada pašvaldības Grāmatvedības un finanšu nodaļai veikt ***** piešķiramā pabalsta 

pārrēķinu par laika periodu no 2024. gada 1. oktobra līdz 2024. gada 31. decembrim (ieskaitot) un 

izmaksāt ***** aprēķināto starpību pie pabalsta. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 31.oktobra lēmumu 

Nr.324 „Par pabalsta piešķiršanu *****” (protokols Nr.17, 43.§). 

5. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

6. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

7. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 
 

26.§ 
Par Kārķu feldšerpunkta vadītāja - ārsta palīga atbrīvošanu no amata 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu, V.Šaicāns. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis, D.Bašķe, S.Pilskalne, V.Vesingi. 
V.A.Krauklis vēlas noskaidrot iemeslu, kāpēc šāda situācija ir izveidojusies un jautā, kāds ir nākamais 

plāns, uz ko V.Šaicāns paskaidro, ka ir uzrunāta cita persona. 
D.Bašķe vēršas pie deputātes S.Pilskalnes ar jautājumiem par iemesliem, kāpēc iepriekšējā 

darbiniece uzrakstījusi atlūgumu, uz ko S.Pilskalne izklāsta pagasta iedzīvotāju vēlmes. 
V.Vesingi norāda uz deputāta pilnvarām un aicina ievērot procedūras. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 

"PAR"  -  
12 (Guntis Albergs, Jānis Anže, Gita Avote, Agnis Birkavs, Andris Dainis, Baiba 
Karpova, Vents Armands Krauklis, Anda Kušķe, Sandra Pilskalne, Kristaps 
Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Dace Bašķe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atbrīvot Sandru Strazdiņu no Kārķu feldšerpunkta vadītāja – ārsta palīga amata ar 2025. gada 3. 

februāri (pēdējā darba diena). 

2. Grāmatvedības un finanšu nodaļai aprēķināt un izmaksāt Sandrai Strazdiņai kompensāciju par 

neizmantoto atvaļinājumu. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmuma stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Sēde slēgta 2025.gada 30.janvārī pulksten 11:15 
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja       G.Avote 
 
Sēdi protoklēja 
Valkas novada pašvaldības 
administrācijas izpildsekretāre          I.Asejeva 
 
2025.gada 4.februārī 


